
1 

 

证券代码：600579           证券简称：克劳斯          编号：2024—064 

 

 

克劳斯玛菲股份有限公司 

关于 2025 年度对外担保计划的公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

重要内容提示: 

 2025 年度对外担保计划涉及的被担保方均为公司合并报表范围内的

全资子公司。 

 2025 年度对外担保计划涉及的金额为欧元 3.32 亿元（或等值人民币

及其他外币）。截至本公告披露日，公司及控股子公司提供的担保余额

为人民币 32,000.17 万元。 

 本次担保无反担保。 

 公司不存在对外担保逾期情形。 

 该事项尚需提交公司 2024 年第三次临时股东会审议。 

 特别风险提示：公司及控股子公司本次预计对外担保总额超过公司最近

一期经审计净资产的 100%，本次预计为资产负债率超过 70%的子公司

担保金额超过公司最近一期经审计净资产的 50%。，敬请投资者注意相

关风险。 

 

一、担保情况概述 

（一）担保情况 

为了保证资金需求，促进业务发展，确保 2025 年度生产经营的稳健发展，

同时满足融资安排的需要，克劳斯玛菲股份有限公司（以下简称“公司”）为下

属全资子公司及下属全资子公司间预计担保总额不超过欧元 3.32 亿元（或等值

人民币及其他外币，下同）。其中，公司向资产负债率低于 70%的子公司提供的



2 

 

担保额度不超过欧元 1.53 亿元，向资产负债率 70%以上（含 70%，下同）的子

公司提供的担保额度不超过欧元 1.79 亿元。 

本担保额度有效期自 2025 年 1 月 1 日起至 2025 年 12 月 31 日止有效。具

体情况详见下表： 

担保方 
被担保

方 

被担保方最

近一期资产

负债率 

截至2024年11月

30日担保余额

（亿欧元） 

2025年新增担

保额度（亿欧

元） 

担保额度占上市

公司最近一期净

资产比例 

担保预计有效

期 

是否关

联担保 

是否有

反担保 

公司及

全资子

公司 

公司全

资子公

司 

70%及以上 0.24 1.79 190% 2025年1月1日

至2025年12月

31日 

否 否 

70%以下 0.18 1.53 162% 否 否 

 

上述担保计划是公司基于目前业务情况所作出的预计，系为满足公司及下属

全资子公司生产经营的实际需要，在总体风险可控的基础上增加提供担保的灵活

性。基于未来可能的变化，在同一资产负债率类别下的担保总额范围内，担保计

划可以在上述全资子公司之间调剂使用（含授权期限内新设立或纳入合并范围的

子公司）。在上述授权额度范围内，公司及子公司根据实际经营情况的需要，办

理具体担保事宜，将不再另行提交董事会、股东会审议。 

（二）上市公司关于本次担保事项履行的内部决策程序 

公司于 2024 年 12 月 13 日召开第八届董事会第十四次会议，以 9 票同意、

0 票反对、0 票弃权审议通过了《关于公司 2025 年度对外担保计划的议案》。董

事会认为上述担保未损害公司及全体股东利益，符合法律法规、规范性文件和《公

司章程》中的有关规定。不存在损害公司及公司股东特别是中小股东利益的情形。

董事会同意本次担保计划事项。 

 

二、被担保人基本情况 

请详见本公告附件。 

 

三、担保协议的主要内容 

公司尚未就本次预计的担保签订相关协议，担保方式、担保金额、担保期限

等条款由公司与合同对象在以上担保额度内共同协商确定，以正式签署的担保文

件为准，公司将根据担保协议的签订和实施情况及时履行信息披露义务。 

 



3 

 

四、担保的必要性和合理性 

上述担保预计及授权事项是为满足公司及全资子公司经营需要，符合公司整 

体利益和发展战略，且被担保方为公司全资子公司，公司对其日常经营活动风险

及决策能够有效控制，可以及时掌控其资信状况，风险可控。 

 

五、董事会意见 

公司第八届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司 2025 年度对外担保

计划的议案》，认为上述担保计划主要为下属全资子公司在销售机械设备过程中

为客户提供售后保证而获得银行授信及日常经营性流动资金贷款所需，并对部分

原有贷款进行优化，提高公司整体融资效率，优化融资成本，有助于公司及其子

公司业务的顺利开展。该担保计划风险可控，有利于公司的生产经营、市场营销

的稳健运营，不会损害公司及公司股东尤其是中小股东的利益，公司董事会同意

此次预计担保额度事项。 

 

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量 

截至本公告披露日，公司及控股子公司实际使用的对外担保余额为人民币

32,001.17 万元，占公司最近一期经审计净资产绝对值的 44.6%，全部为公司对控

股子公司及子公司之间的担保，无逾期担保。 

特此公告。 

 

 

克劳斯玛菲股份有限公司董事会 

                                          2024 年 12 月 14 日



4 

 

 

附件：被担保方基本情况及主要财务数据 

单位：千欧元 

被担保单位 

股

权

比

例 

注册

地址 
经营范围 

2023.12.31（经审计） 2024.9.30（未经审计） 

总资产 总负债 净资产 净利润 营业收入 总资产 总负债 净资产 净利润 
营业收

入 

Krauss 

Maffei 

Corporation  

全

资 

纽卡

斯尔 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

          

265,508.

37  

                 

195,456.

23  

       

70,052.

14  

                  

3,036.44  

                  

300,657.4

6  

                    

281,276.7

3  

    

207,581.

81  

      

73,694.

92  

       

4,692.3

7  

    

205,857

.11  

Krauss 

Maffei 

Technologies 

GmbH 

全

资 

慕尼

黑 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

       

1,346,02

2.07  

                 

902,977.

97  

     

443,044

.09  

-                

5,895.17  

                  

544,644.6

9  

                

1,049,667.

09  

    

664,082.

48  

    

385,584

.61  

-   

36,508.

73  

    

352,670

.25  

Krauss 

Maffei Group 

South East 

Asia Co., Ltd 

全

资 
 曼谷 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

              

3,182.50  

                      

1,469.10  

         

1,713.4

0  

-                      

53.96  

                       

3,007.57  

                        

3,746.11  

        

1,912.60  

        

1,833.5

1  

            

29.36  

        

1,814.6

1  

Krauss 

Maffei Group 

France SAS  

全

资 
巴黎 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

            

17,061.8

9  

                      

3,945.59  

       

13,116.

30  

-                    

313.42  

                       

9,721.41  

                      

17,277.51  

        

4,353.37  

      

12,924.

14  

-        

192.16  

        

6,190.5

4  



5 

 

Krauss 

Maffei 

(Schweiz) 

AG, Rotkreuz   

全

资 

伯尔

尼 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

              

6,269.38  

                      

1,318.88  

         

4,950.5

0  

                     

253.68  

                       

4,038.99  

                        

6,502.66  

        

1,333.47  

        

5,169.1

8  

          

307.92  

        

3,134.4

8  

Krauss 

Maffei do 

Brasil Ltda 

全

资 

圣保

罗 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

              

1,163.41  

                         

642.72  

             

520.69  

                         

6.92  

                       

4,522.10  

                        

1,059.46  

            

450.88  

            

608.58  

          

156.25  

        

2,526.8

2  

Krauss-

Maffei Japan 

K.K. 

全

资 

名古

屋 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

            

12,689.1

7  

                      

6,775.16  

         

5,914.0

1  

                     

381.54  

                       

9,344.66  

                      

12,880.40  

        

7,007.34  

        

5,873.0

6  

            

85.80  

        

4,156.4

4  

Krauss 

Maffei 

Automation 

GmbH  

全

资 

慕尼

黑 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

            

16,050.6

4  

                      

8,880.45  

         

7,170.1

9  

-                

2,505.36  

                     

35,878.55  

                      

21,349.81  

      

14,989.4

1  

        

6,360.3

9  

-        

813.86  

      

35,002.

49  

Krauss 

Maffei de 

Mexico S. de 

R.L. de C.V 

全

资 

圣地

亚哥 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

            

35,378.9

8  

                      

9,948.28  

       

25,430.

70  

                  

1,398.21  

                     

21,617.65  

                      

17,617.10  

        

7,193.57  

      

10,423.

53  

       

4,302.2

0  

      

18,253.

97  

Krauss 

Maffei 

Technologies 

India Pvt Ltd  

全

资 

卡利

亚里 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

                 

881.23  

                         

283.79  

             

597.44  

                       

95.42  

                          

335.81  

                           

970.59  

            

381.41  

            

589.18  

              

4.02  

            

243.28  

Krauss 

Maffei Group 

Benelux N.V. 

全

资 

滑铁

卢 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

              

4,799.94  

                      

1,964.51  

         

2,835.4

3  

-                    

166.45  

                       

3,329.91  

                        

3,441.90  

            

594.57  

        

2,847.3

3  

            

11.90  

        

3,100.7

9  



6 

 

Krauss 

Maffei Group 

Italia SRL 

全

资 

亚历

山德

拉 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

              

4,009.05  

                      

2,509.96  

         

1,499.0

9  

-                    

301.68  

                       

3,530.62  

                        

2,105.86  

        

2,031.32  

              

74.55  

-     

1,424.5

4  

        

1,834.0

9  

Krauss 

Maffei Group 

Andina S.A.S 

全

资 

波哥

大 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

              

2,592.54  

                         

687.04  

         

1,905.5

0  

                     

322.85  

                       

2,930.07  

                        

2,848.61  

            

813.15  

        

2,035.4

6  

          

299.21  

        

2,369.8

5  

Pultrex Ltd. 
全

资 

艾克

斯 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

              

3,326.05  

                      

3,841.50  

-           

515.44  

-                

1,210.22  

                       

2,316.25  

                        

4,235.66  

        

5,002.97  

-          

767.31  

-        

226.80  

        

3,006.4

6  

Krauss 

Maffei 

Extrusion 

GmbH  

全

资 

汉诺

威 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

          

568,954.

36  

                 

390,887.

07  

     

178,067

.29  

                     

901.96  

                  

224,937.0

4  

                    

549,412.6

0  

    

390,924.

41  

    

158,488

.19  

-   

11,626.

69  

    

185,633

.37  

OOO Krauss 

Maffei RUS 

全

资 

莫斯

科 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

              

2,823.77  

                         

816.51  

         

2,007.2

6  

                     

666.00  

                          

362.12  

                        

2,623.82  

            

769.81  

        

1,854.0

1  

-           

66.27  

                

0.53  

克劳斯玛菲

机械（中

国）有限公

司 

全

资 
中国 机械销售 

          

182,043.

30  

                 

122,288.

01  

       

59,755.

29  

                  

5,187.04  

                  

130,509.3

8  

                    

173,673.2

6  

    

110,636.

57  

      

63,036.

69  

       

3,293.9

5  

      

78,749.

11  

上海克劳斯

玛菲机械有

限公司 

全

资 
中国 机械销售 

          

151,667.

99  

                 

144,449.

56  

         

7,218.4

3  

                     

848.88  

                     

95,885.07  

                    

148,654.4

4  

    

142,055.

38  

        

6,599.0

6  

       

1,021.4

2  

      

69,450.

35  



7 

 

China 

National 

Chemical 

Equipment 

(Luxembourg

) S.à.r.l. 

全

资 

卢森

堡 
控股公司 

       

1,319,88

5.83  

                 

485,007.

92  

  

834,877

.91  

                  

1,261.61  

                                   

0.00    

   

1,371,897.

19  

  

526,613.

01  

  

845,284

.19  

         

163.83  

                  

0.00    

Burgsmüller 

GmbH   

全

资 

慕尼

黑 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

            

30,677.3

9  

                    

39,483.9

6  

-        

8,806.5

7  

-                    

428.53  

                     

11,380.51  

                      

26,586.05  

      

38,168.6

6  

-     

11,582.

61  

-     

2,776.0

5  

        

8,497.0

6  

Plamag 

GmbH 

全

资 

斯特

拉特

福德 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

              

7,601.18  

                      

7,542.91  

               

58.27  

-                    

836.72  

                     

12,811.24  

                        

6,873.95  

        

8,487.98  

-       

1,614.0

3  

-     

1,672.3

0  

        

5,518.9

1  

Krauss 

Maffei 

Technologies, 

spol. sro  

全

资 

布拉

格 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

            

63,091.6

3  

                    

45,930.2

4  

       

17,161.

39  

                     

421.32  

                     

79,564.02  

                      

49,138.10  

      

33,321.6

9  

      

15,816.

41  

-     

1,344.9

8  

      

48,362.

06  

Krauss 

Maffei Group 

UK Ltd  

全

资 

沃林

顿 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

              

5,055.68  

                      

5,803.94  

-           

748.27  

-                    

201.81  

                       

8,534.83  

                        

4,373.02  

        

5,120.06  

-          

747.04  

-        

470.51  

        

6,901.1

9  

Krauss 

Maffei 

Italiana S.r.l. 

全

资 
米兰 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

            

14,016.0

6  

                    

13,116.7

4  

             

899.32  

                     

134.10  

                       

8,863.00  

                      

17,870.59  

      

17,093.1

3  

            

777.47  

-        

121.86  

        

4,978.1

9  

Krauss 

Maffei Korea 

Ltd.  

全

资 
首尔 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

                 

764.71  

                         

745.46  

               

19.25  

                       

80.34  

                       

1,226.45  

                           

889.00  

            

826.97  

              

62.03  

            

43.21  

            

961.49  



8 

 

KM Group 

GmbH 

全

资 

巴塞

罗那 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

1,280,95

0.54  

911,474.

59  

369,475

.95  

-

212,362.1

3 

1,599.14  

  

1,150,334.

67  

  

796,469.

97  

  

353,864

.70  

  -

15,576.

70  

          

794.07  

KraussMaffei 

Group 

Singapore Co. 

Ltd. 

全

资 

新加

坡 

橡塑机械

生产、销

售、研发 

                      

8.81  

                           

13.87  

-                

5.07  

-                        

5.09  

                                   

0.00    

                           

196.45  

            

194.73  

                

1.71  

              

6.77  

                    

0.00    

中化（福

建）橡塑机

械有限公司

（人民币/万

元） 

全

资 
中国 

化工机械

制造及销

售 

          

69,225.7

2  

          

60,441.5

9  

            

8,784.1

3  

            

434.17  

          

30,562.97  

          

65,151.22  

          

59,383.9

8  

            

5,767.2

4  

         

-

3,016.8

9  

        

21,855.

60  

天华化工机

械及自动化

研究设计院

有限公司

（人民币/万

元） 

全

资 
中国 

化工机械

设备研发

及推广应

用 

              

320,469.

26  

              

213,562.

57  

            

106,906

.70  

             

9,827.34  

              

168,519.6

2  

              

300,555.7

5  

              

192,184.

72  

         

108,371

.02  

             

6,479.0

0  

              

101,723

.05  

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 


