# 克劳斯玛菲股份有限公司 关于 2025 年度对外担保计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 重要内容提示:

- 2025 年度对外担保计划涉及的被担保方均为公司合并报表范围内的 全资子公司。
- 2025 年度对外担保计划涉及的金额为欧元 3.32 亿元(或等值人民币 及其他外币)。截至本公告披露日,公司及控股子公司提供的担保余额 为人民币 32,000.17 万元。
- 本次担保无反担保。
- 公司不存在对外担保逾期情形。
- 该事项尚需提交公司 2024 年第三次临时股东会审议。
- ▶ 特别风险提示:公司及控股子公司本次预计对外担保总额超过公司最近 一期经审计净资产的100%,本次预计为资产负债率超过70%的子公司 担保金额超过公司最近一期经审计净资产的 50%。, 敬请投资者注意相 关风险。

## 一、担保情况概述

#### (一)担保情况

为了保证资金需求,促进业务发展,确保2025年度生产经营的稳健发展, 同时满足融资安排的需要,克劳斯玛菲股份有限公司(以下简称"公司")为下 属全资子公司及下属全资子公司间预计担保总额不超过欧元 3.32 亿元(或等值 人民币及其他外币,下同)。其中,公司向资产负债率低于70%的子公司提供的

担保额度不超过欧元 1.53 亿元,向资产负债率 70%以上(含 70%,下同)的子公司提供的担保额度不超过欧元 1.79 亿元。

本担保额度有效期自 2025 年 1 月 1 日起至 2025 年 12 月 31 日止有效。具体情况详见下表:

	担保方 被担保 方	被担保方最			担保额度占上市	担保	是否关	是否有
担保方		近一期资产	30日担保余额	保额度(亿欧	公司最近一期净			反担保
	Л	负债率	(亿欧元)	元)	资产比例	郑	<b>长担休</b>	及担保
公司及	公司全	70%及以上	0. 24	1. 79	190%	2025年1月1日	否	否
全资子	资子公	700 N T	0.10	1 50		至2025年12月	<b>T</b>	_
公司	司	70%以下	0. 18	1. 53	162%	31日	否	否

上述担保计划是公司基于目前业务情况所作出的预计,系为满足公司及下属全资子公司生产经营的实际需要,在总体风险可控的基础上增加提供担保的灵活性。基于未来可能的变化,在同一资产负债率类别下的担保总额范围内,担保计划可以在上述全资子公司之间调剂使用(含授权期限内新设立或纳入合并范围的子公司)。在上述授权额度范围内,公司及子公司根据实际经营情况的需要,办理具体担保事宜,将不再另行提交董事会、股东会审议。

# (二)上市公司关于本次担保事项履行的内部决策程序

公司于 2024 年 12 月 13 日召开第八届董事会第十四次会议,以 9 票同意、 0 票反对、0 票弃权审议通过了《关于公司 2025 年度对外担保计划的议案》。董事会认为上述担保未损害公司及全体股东利益,符合法律法规、规范性文件和《公司章程》中的有关规定。不存在损害公司及公司股东特别是中小股东利益的情形。董事会同意本次担保计划事项。

# 二、被担保人基本情况

请详见本公告附件。

## 三、担保协议的主要内容

公司尚未就本次预计的担保签订相关协议,担保方式、担保金额、担保期限等条款由公司与合同对象在以上担保额度内共同协商确定,以正式签署的担保文件为准,公司将根据担保协议的签订和实施情况及时履行信息披露义务。

### 四、担保的必要性和合理性

上述担保预计及授权事项是为满足公司及全资子公司经营需要,符合公司整体利益和发展战略,且被担保方为公司全资子公司,公司对其日常经营活动风险及决策能够有效控制,可以及时掌控其资信状况,风险可控。

### 五、董事会意见

公司第八届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司 2025 年度对外担保计划的议案》,认为上述担保计划主要为下属全资子公司在销售机械设备过程中为客户提供售后保证而获得银行授信及日常经营性流动资金贷款所需,并对部分原有贷款进行优化,提高公司整体融资效率,优化融资成本,有助于公司及其子公司业务的顺利开展。该担保计划风险可控,有利于公司的生产经营、市场营销的稳健运营,不会损害公司及公司股东尤其是中小股东的利益,公司董事会同意此次预计担保额度事项。

## 六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司及控股子公司实际使用的对外担保余额为人民币 32,001.17万元,占公司最近一期经审计净资产绝对值的44.6%,全部为公司对控 股子公司及子公司之间的担保,无逾期担保。

特此公告。

克劳斯玛菲股份有限公司董事会 2024年12月14日

附件:被担保方基本情况及主要财务数据

单位: 千欧元

<b>₩</b> +□ /□ <b>×</b> <i>←</i>	股权	注册	17 H-H-17		2023	.12.31(经	审计)		2024.9.30 (未经审计)				
被担保单位	比例	地址	经营范围	总资产	总负债	净资产	净利润	营业收入	总资产	总负债	净资产	净利润	营业收 入
Krauss	全	纽卡	橡塑机械										
Maffei	土资	斯尔	生产、销	265,508.	195,456.	70,052.	3,036.44	300,657.4	281,276.7	207,581.	73,694.	4,692.3	205,857
Corporation	贝	別小	售、研发	37	23	14	3,030. <del>44</del>	6	3	81	92	7	.11
Krauss			橡塑机械										
Maffei	全	慕尼	生产、销	1,346,02	902,977.	443,044	-	544,644.6	1,049,667.	664,082.	385,584	36,508.	352,670
Technologies	资	黑	生、研发	2.07	902,977.	.09	5,895.17	9	09	48	.61	73	.25
GmbH			百、明及	2.07	91	.09		J	09	70	.01	73	.23
Krauss			橡塑机械										
Maffei Group	全	曼谷	生产、销			1,713.4	-				1,833.5		1,814.6
South East	资	叉钉	生、研发	3,182.50	1,469.10	0	53.96	3,007.57	3,746.11	1,912.60	1,033.3	29.36	
Asia Co., Ltd			百、明及			U					1		1
Krauss	全		橡塑机械										
Maffei Group	主资	巴黎	生产、销	17,061.8	3,945.59	13,116.	313.42	9,721.41	17,277.51	4,353.37	12,924.	192.16	6,190.5
France SAS	贝		售、研发	9	5,7 <del>4</del> 5.39	30	313.42	9,721.41	17,277.31	+,333.37	14	192.10	4

Krauss Maffei (Schweiz) AG, Rotkreuz	全资	伯尔尼	橡塑机械 生产、销 售、研发	6,269.38	1,318.88	4,950.5	253.68	4,038.99	6,502.66	1,333.47	5,169.1	307.92	3,134.4
Krauss Maffei do Brasil Ltda	全资	圣保 罗	橡塑机械 生产、销 售、研发	1,163.41	642.72	520.69	6.92	4,522.10	1,059.46	450.88	608.58	156.25	2,526.8
Krauss- Maffei Japan K.K.	全资	名古 屋	橡塑机械 生产、销 售、研发	12,689.1 7	6,775.16	5,914.0 1	381.54	9,344.66	12,880.40	7,007.34	5,873.0 6	85.80	4,156.4
Krauss Maffei Automation GmbH	全资	慕尼 黑	橡塑机械 生产、销 售、研发	16,050.6 4	8,880.45	7,170.1 9	2,505.36	35,878.55	21,349.81	14,989.4 1	6,360.3	- 813.86	35,002. 49
Krauss Maffei de Mexico S. de R.L. de C.V	全资	圣地亚哥	橡塑机械 生产、销 售、研发	35,378.9 8	9,948.28	25,430. 70	1,398.21	21,617.65	17,617.10	7,193.57	10,423. 53	4,302.2	18,253. 97
Krauss Maffei Technologies India Pvt Ltd	全资	卡利 亚里	橡塑机械 生产、销 售、研发	881.23	283.79	597.44	95.42	335.81	970.59	381.41	589.18	4.02	243.28
Krauss Maffei Group Benelux N.V.	全资	滑铁	橡塑机械 生产、销 售、研发	4,799.94	1,964.51	2,835.4	- 166.45	3,329.91	3,441.90	594.57	2,847.3	11.90	3,100.7

Krauss Maffei Group Italia SRL	全资	亚历 山德 拉	橡塑机械 生产、销 售、研发	4,009.05	2,509.96	1,499.0 9	301.68	3,530.62	2,105.86	2,031.32	74.55	- 1,424.5 4	1,834.0
Krauss Maffei Group Andina S.A.S	全资	波哥大	橡塑机械 生产、销 售、研发	2,592.54	687.04	1,905.5 0	322.85	2,930.07	2,848.61	813.15	2,035.4	299.21	2,369.8
Pultrex Ltd.	全资	艾克 斯	橡塑机械 生产、销 售、研发	3,326.05	3,841.50	- 515.44	- 1,210.22	2,316.25	4,235.66	5,002.97	- 767.31	- 226.80	3,006.4
Krauss Maffei Extrusion GmbH	全资	汉诺 威	橡塑机械 生产、销 售、研发	568,954. 36	390,887. 07	178,067 .29	901.96	224,937.0	549,412.6	390,924. 41	158,488 .19	- 11,626. 69	185,633 .37
OOO Krauss Maffei RUS	全资	莫斯 科	橡塑机械 生产、销 售、研发	2,823.77	816.51	2,007.2	666.00	362.12	2,623.82	769.81	1,854.0	- 66.27	0.53
克劳斯玛菲 机械(中 国)有限公 司	全资	田	机械销售	182,043. 30	122,288. 01	59,755. 29	5,187.04	130,509.3	173,673.2	110,636. 57	63,036. 69	3,293.9 5	78,749. 11
上海克劳斯 玛菲机械有 限公司	全资	中国	机械销售	151,667. 99	144,449. 56	7,218.4	848.88	95,885.07	148,654.4 4	142,055. 38	6,599.0 6	1,021.4	69,450. 35

China National Chemical Equipment (Luxembourg ) S. àr.l.	全资	卢森堡	控股公司	1,319,88 5.83	485,007. 92	834,877 .91	1,261.61	0.00	1,371,897. 19	526,613. 01	845,284	163.83	0.00
Burgsmüller GmbH	全资	慕尼 黑	橡塑机械 生产、销 售、研发	30,677.3 9	39,483.9 6	- 8,806.5 7	428.53	11,380.51	26,586.05	38,168.6 6	- 11,582. 61	- 2,776.0 5	8,497.0 6
Plamag GmbH	全资	斯特 拉特 福德	橡塑机械 生产、销 售、研发	7,601.18	7,542.91	58.27	- 836.72	12,811.24	6,873.95	8,487.98	- 1,614.0 3	- 1,672.3 0	5,518.9 1
Krauss Maffei Technologies, spol. sro	全资	布拉 格	橡塑机械 生产、销 售、研发	63,091.6	45,930.2 4	17,161. 39	421.32	79,564.02	49,138.10	33,321.6	15,816. 41	- 1,344.9 8	48,362. 06
Krauss Maffei Group UK Ltd	全资	沃林 顿	橡塑机械 生产、销 售、研发	5,055.68	5,803.94	- 748.27	201.81	8,534.83	4,373.02	5,120.06	- 747.04	- 470.51	6,901.1
Krauss Maffei Italiana S.r.l.	全资	米兰	橡塑机械 生产、销 售、研发	14,016.0 6	13,116.7 4	899.32	134.10	8,863.00	17,870.59	17,093.1	777.47	- 121.86	4,978.1 9
Krauss Maffei Korea Ltd.	全资	首尔	橡塑机械 生产、销 售、研发	764.71	745.46	19.25	80.34	1,226.45	889.00	826.97	62.03	43.21	961.49

KM Group GmbH	全资	巴塞罗那	橡塑机械 生产、销 售、研发	1,280,95 0.54	911,474. 59	369,475 .95	212,362.1	1,599.14	1,150,334. 67	796,469. 97	353,864 .70	- 15,576. 70	794.07
KraussMaffei Group Singapore Co. Ltd.	全资	新加坡	橡塑机械 生产、销 售、研发	8.81	13.87	5.07	5.09	0.00	196.45	194.73	1.71	6.77	0.00
中化(福 建)橡塑机 械有限公司 (人民币/万 元)	全资	中国	化工机械制造及销售	69,225.7	60,441.5	8,784.1	434.17	30,562.97	65,151.22	59,383.9 8	5,767.2 4	- 3,016.8 9	21,855. 60
天华化工机 械及自动化 研究设计院 有限公司 (人民币/万 元)	全资	中国	化工机械 设备研发 及推广应 用	320,469. 26	213,562. 57	106,906 .70	9,827.34	168,519.6	300,555.7	192,184. 72	108,371	6,479.0 0	101,723 .05